
POWIAT GOŁDAPSKI 

KAPITAŁ LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOŚCI Łiś 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2014 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji 
projektu pn. „Mój cel - przedsiębiorczość" 

Na podstawie art, 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 595) zarządza się, co następuje: 

§1 

§ 3 załącznika do Zarządzenia Nr 7/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 marca 2013 r. 
w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu pn. „Mój cel - przedsiębiorczość", otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sta rosta^ ołd a ps ki 

Irzej Ciołek 

Załącznik  do Zarządzenia  Nr  39./2014  Starosty  Gołdapskiego  z dnia  2 grudnia  2014 r. 

„Mój cel - przedsiębiorczość" 
projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 


